Scheda tecnica di prodotto

Cassetta di risciacquo Geberit AP140
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Campo di applicazione
e Perl'installazione esterna

Caratteristiche

Isolata contro la condensa
Rubinetto a galleggiante Impuls380 (Unifill)

Regolazione del volume di risciacquo
Installazione a bassa posizione

Dati tecnici

Materiale

Capienza

Volume di risciacquo con tasto grande
Volume di risciacquo con tasto piccolo
Portata di scarico

Durata di riempimento (9 I) con una pressione
dinamica di 3 bar

Impostazione standard della quantita di
risciacquo

Dotazione

o Rubinetto d'arresto cromatodaR 1/2"

e Curvadirisciacquo 23 x 23 cm, d 50/44 mm
e Guarnizioni

e Materiale di fissaggio

Articolo
Art. Colore

140.301.10.1 visone
140.301.11.1 bianco
140.301.39.1 champagne

6P

Doppio tasto di risciacquo integrato nel coperchio, a destra

ASA

91

6/91
3/41
22-29l/s
45s

3/91

Allacciamento idrico laterale (sinistra o destra), posteriore al centro
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